

Dodávateľ I O: 33581983 DI : 1020489789 I DPH: SK1020489789 Daniel Konečný - SVEMAT Thurzova 16 036 01 Martin Prevádzka: Peňažný ústav: UniCredit Bank IBAN: SK20 1111 0000 0011 6544 0009 Účet / kód: 1165440009 / 1111 SWIFT:UNCRSKBX Žo - 99/02827/000 reg. . 2380/99		FAKTÚRA č.: 2023061 Variabilný symbol: 2023061				
Objednávka : Dodací list :2023061 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ : Špeciálna ZŠ s MŠ Jána Vojsaššáka 13 010 08 Žilina I O: 36134228 I DPH: DI : 20211489437				
Fakturuje Vám		Dátum vyhotovenia: 13.02.2023 Dátum splatnosti: 27.02.2023 Dátum odovzávania : 13.02.2023 Dátum dodania: 13.02.2023				
	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Základ %	Celkom bez DPH
Fixinela 5,l na hrdzu a voný kameň	ks	1,000	14,0900	20,00		14,0900
Jar 5l	ks	2,000	11,7000	20,00		23,4000
Krezosan 950ml	ks	12,000	2,9000	20,00		34,8000
Made DISINFEKTO profi	ks	2,000	8,3800	20,00		16,7600
Savo 4 kg	ks	2,000	5,9000	20,00		11,8000
Savo proti plesniam 5 kg	ks	1,000	23,6000	20,00		23,6000
Savo profi 5 kg podlahy /povrch	ks	2,000	10,9900	20,00		21,9800
Celkom bez DPH :						146,43 EUR
Rozpis DPH v EUR						
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom		
	základná 20%	146,43	29,29	175,72		
	Súčet	146,43	29,29	175,72		
Celkom :						175,72 EUR
Uhradi :						175,72 EUR
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať vám úrok z omeškania platby 0.5 % za každý deň omeškania.						
Vystavil: Správca						